
�

��������	
�������
��������
�����������
�
���

�
�
�� �������
�
�

���������	����������������������
 ����!��

����"#���$�%�&�$��

�����������$�����������������&�$�'��$��

� �����&�$�'��$��$�� ()� ���� *+�*,�-**.� � � �����&�$�'��$��$�� ./� ���� ((�*,�-**.� �

� �

�

OGGETTO: Progetto formativo aziendale: “Evidence Based Practice – Corso base”. 
Liquidazione spese. 

�

L’anno duemilanove il giorno cinque nel mese di marzo nel proprio Ufficio, 
 

����
�	����0��
��
��������

��������������������
�
���

���""��	����'������������

�

Vista la deliberazione n. 206 del 19 giugno 2008 con la quale è stato approvato il piano delle attività formative 
ECM dell’Istituto per l’anno 2008 comprendente l’iniziativa formativa: “Evidence Based Practice – Corso base” , 
organizzata da “Media Group Service” – Informatica & Formazione.; 

Considerato che l’iniziativa formativa in questione si è tenuta nei gg. 17-18-19 settembre 2008, e che lo 
svolgimento del corso è risultato conforme nei tempi e nella sostanza a quanto stabilito con la citata deliberazione n. 
206 del 19/06/2008; 

Considerato che la suddetta iniziativa formativa ha comportato ad oggi spese per un totale di � 2.092,00, 
giusta determinazione n.335 del 10/12/2008;  

Visto che l’evento formativo in oggetto ha comportato anche spese di soggiorno della docente dott.ssa Angela 
Peghetti  giusta fattura n. 1789 del 19/09/2008 per un totale di � 255,00; 

 

D E T E R M I N A 
 

- Liquidare in complessivi � 2.347,00 le spese sostenute per il corso in oggetto; 
 
- Corrispondere in favore di Rondò Residence Hotel srl, C.so A. De Gasperi 308/E – 70125 Bari,   la somma di � 

255,00 per il pernottamento della dott.ssa Angela Peghetti nelle giornate 16,17,18 settembre 2008 , giusta fattura 
n. 1789 del 19/09/2008; 

 
- Precisare che la predetta spesa trova imputazione sul conto economico 71210000005 del Bilancio 2008, giusta 

deliberazione n. 40 del 15 febbraio 2008; 
 
- Trasmettere copia del presente determinazione, con connessa documentazione di spesa in originale, all’Area 

Gestione Risorse Finanziarie per quanto di competenza. 
 
�����"1�$"�2��������	������&�$�����%%��-)(3(..*�

4����2���������&&�$�"�����5��	��6����
6���7������""���$$�&�����
��������

�
����
�	����0��
��
���������


��������
�����������
�
����
6���7����""��	����'������������

�

����������������8���������	�������9�
�

��������������4��
���
�4������
4�����
�
��4�
���:�4��

�
�

�
0����

 



�
�

______________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  12.03.2009   al   in corso 

 

Bari,    12.03.2009 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 


